
2025 年 7 月１日  

各 位  

VirtualNEXT 

NEXTGROUPTechnologies  

東京都渋谷区神泉町 1０番 15 号  

 

代表役員 森山 璃音  

 

VirtualNEXT を合併先とする NEXTGROUPTechnologies の合併実施に関するお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

NEXTGROUPTechnologies（本部：東京都渋谷区、代表：森山璃音）は本日付で VirtualNEXT（本部：東

京都渋谷区、代表役員：森山璃音）に合併することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

1.合併実施に至った経緯 

 NEXTGROUPTechnologies は NEXTGROUP の傘下組織として、技術的・テクノロジー的支援等

を実施する事業を展開しておりましたが、事業ポートフォリオの最適化及び適切な事業展開のための統合

を行うため、本合併を決定いたしました。 

 

2.合併に伴うプライバシーポリシーの改定について 

 本合併を実施するに当たり、本日付でプライバシーポリシーの改定を実施いたしました。情報の共同利用

者を変更する物であり、大きな訂正ではございませんのでこちらでのお知らせをお客様への通知と代えさ

せていただきます。 

 

3.合併に伴う Kankitsu Org との業務提携について 

  本合併を実施するに伴い、Kankitsu Org との業務提携についての一切を VirtualNEXT に移管する

ものとしており、今後とも双方向の協力関係を維持しつつ「かんきつさーばー」等の主要サービスを展開して

参ります。 

 

以 上 


